
 Rencontres SoliBad Interclubs Promotion de Seine-et-Marne
Feuille de rencontre n° 1

Date : Jeudi 29 janvier 2026
Heure : 20:00:00
Lieu : Salle non définie
VAUJOURS/COUPVRAY - J1

Dis. Ord. Ter.
Vaujours PROMOBAD (VBCE93-PROMOBAD) Coupvray PROMOBAD (ABC77-PROMOBAD)

Score
Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote H V H V H V

DX13 1
07491972 - YIN Stephane (Sen) P10

1608.00

07353718 - REVERBERI Eliot (Sen) P11

1556.00 21-13 / 14-21 / 21-10 1 0 2 1 56 44

06906626 - CANUTE Calista (Vet2) P10 07246677 - DRAULT Sophie (Vet6) P10

DX14 2
07145131 - TRUFFERT Loïc (Sen) P10

1607.00

06991753 - GARRIGOU Laurent (Vet5) P11

1296.00 21-15 / 21-11 1 0 2 0 42 26

07193208 - HADJADJ Laura (Vet3) P10 07480018 - BARADON Nathalie (Vet3) P11

DX15 3

06760461 - GIBERT Emerson (Sen) P11

1426.00
07171871 - FARINO Eric (Vet5) P11

1102.00 7-21 / 12-21 0 1 0 2 19 42

06795187 - SOULHI Najwa (Sen) P10 07181987 - CENDRA Laetitia (Vet1) P12

DX16 4
07444086 - GROLLIER Corentin (Sen) P10

1404.00

07494958 - HENO-COUSIN Kyllian (Sen) P12

1064.00 21-15 / 24-22 1 0 2 0 45 37

07513393 - LARDEAU Sabrina (Sen) P11 07480018 - BARADON Nathalie (Vet3) P11

DX1 5

06730704 - GILLET Arnaud (Vet4) P11

1504.00
07624706 - JARRY Nicolas (Vet2) NC

829.00 21-14 / 15-21 / 16-21 0 1 1 2 52 56

06906626 - CANUTE Calista (Vet2) P10 07181987 - CENDRA Laetitia (Vet1) P12

DH8 6
06760461 - GIBERT Emerson (Sen) P10

1602.00

07171871 - FARINO Eric (Vet5) P10

1384.00 21-7 / 21-14 1 0 2 0 42 21

07145131 - TRUFFERT Loïc (Sen) P10 06991753 - GARRIGOU Laurent (Vet5) P11

DH9 7
07444086 - GROLLIER Corentin (Sen) P10

1664.00

06913086 - HENRY Bastian (Sen) P12

1033.00 21-7 / 21-9 1 0 2 0 42 16

07145131 - TRUFFERT Loïc (Sen) P10 07353718 - REVERBERI Eliot (Sen) P11

DH1 8
06730704 - GILLET Arnaud (Vet4) P11

1477.00

07494958 - HENO-COUSIN Kyllian (Sen) P12

1018.00 21-10 / 21-13 1 0 2 0 42 23

07491972 - YIN Stephane (Sen) P10 07353718 - REVERBERI Eliot (Sen) P11

DH2 9
06760461 - GIBERT Emerson (Sen) P10

1590.00

07171871 - FARINO Eric (Vet5) P10

1177.00 21-10 / 24-22 1 0 2 0 45 32

07444086 - GROLLIER Corentin (Sen) P10 06913086 - HENRY Bastian (Sen) P12

DH3 10
06574763 - WAWROWSKI Bryan (Sen) P10

1504.00

06991753 - GARRIGOU Laurent (Vet5) P11

1022.00 21-11 / 21-12 1 0 2 0 42 23

07491972 - YIN Stephane (Sen) P10 07624706 - JARRY Nicolas (Vet2) NC



DH4 11
07578112 - CARON Benoit (Vet1) P11

1374.00

06913086 - HENRY Bastian (Sen) P12

1033.00 21-16 / 21-10 1 0 2 0 42 26
06730704 - GILLET Arnaud (Vet4) P11 07353718 - REVERBERI Eliot (Sen) P11

DH5 12
07578112 - CARON Benoit (Vet1) P11

1401.00

07494958 - HENO-COUSIN Kyllian (Sen) P12

800.00 16-21 / 21-17 / 21-19 1 0 2 1 58 57

06574763 - WAWROWSKI Bryan (Sen) P10 07624706 - JARRY Nicolas (Vet2) NC

DD5 13

07193208 - HADJADJ Laura (Vet3) P11

1087.00
07480018 - BARADON Nathalie (Vet3) P11

1092.00 21-13 / 19-21 / 19-21 0 1 1 2 59 55

06795187 - SOULHI Najwa (Sen) P11 07246677 - DRAULT Sophie (Vet6) P10

DD6 14

06906626 - CANUTE Calista (Vet2) P11

975.00
07181987 - CENDRA Laetitia (Vet1) P12

963.00 9-21 / 16-21 0 1 0 2 25 42

07513393 - LARDEAU Sabrina (Sen) P12 07246677 - DRAULT Sophie (Vet6) P10

Totaux 10 4 22 10 611 500

Capitaines / Officiel 07444086 - GROLLIER Corentin 07056516 - BEGOIN David

Remarques et
signatures  

Bonus / Malus
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